Vides

5. AVT IPSIVS ARVNDINIS HVMOR.] Illa
 veritas est. Lucanus 111.

Quique bibunt tenerâ dulces ab arundine
 succos.

Nec coctura etiam ignota ius fuit, ex Statio:

Et quas percoquit Ebusia cannas.

6. NEC ENIM OMNIBVS QVÆ.] Turbant
 libri, & variant. Aly, nec enim ex omnibus quæ
 ex quo velut exemplaria struxit, formam: meus,
 nec enim ex omnibus quæ hec vel ex quo. Ego
 faciebam: nec enim omnibus, quæ velut exempla-
 ria struxit, ex æquo formam suam impressit, tra-
 iectio aliquâ vocum. De sententiâ vix ambigo eam
 esse. Ille magnus vir, inquit, cui similem te velis, non
 ubique sui similis, nec eadem semper stili forma. Itaq,
 ne postus quidem æqualiter referre in æqualem.

7. QVEM VETERES PHILOSOPHI.] Quid
 philosophis cum choro? sibi aut vox insituta est, aut

mutanda potius in philodi. Nam Grecis φιλῶδολ,
 cantus amantes.

8. IN COMMISSIONIBVS NOSTRIS.] Omnino
 sic legendum: atque ita meus & meliores. Commis-
 siones ludorum dici, satis notum est: & sequentia Seneca
 palam de ludis. At vidi qui pertinaciter comessatio-
 nes retinent: quo argumento? quia in veterum con-
 uitiis, inquit, cantores, & tibicines, & cithariste.
 Aliud nos doceant. Illud oportebat, tanto numero,
 quanto spectatores in theatris fuisse. Id autem qui
 potest? & qua canatio sic capax? Sequentia etiam
 resutant.

9. CVM OMNES VIAS.] Theatrorum. nam
 via inter cuneos, & præcinctiones. Vbiq; igitur
 (nota) ibi cantores dispositi. Via autem quomodo sint
 in tricliniis?

10. CAVEA AENEATORIBVS.] En, & hic thea-
 trum. Tibicines autem sollemniter in ludis, ad com-
 mistendos, & finiendos. Vide me Satur. 11. cap. XIX.

II. MAGNO

A Vides autem quàm miser sit is, cui inuidetur, si & inuidet? Intueris illas potentium domos, illa tumultuosa, rixa salutarium, limina? multum habent contumeliarum, ut intres: plus, cum intraueris. Præteri istos gradus diuitum, & magno aggestu suspensa vestibula. non in prærupto tantum istic stabis, sed in lubrico. Huc potius te ad sapientiam dirige, tranquillissimasque res, & simul amplissimas, pete. Quæcumque videntur eminere in rebus humanis, quamuis pusilla sint, & comparatione humillimorum extant, per difficiles tamen & arduos tramites adeuntur. Confragosa in fastigium dignitatis via est. At si conscendere hunc verticem libet, cui se fortuna submit: omnia quidem sub te, quæ pro excelsissimis habentur, adspicies, sed tamen venies ad summa per planum.

EPIST. LXXXV.

SOPHISMATA improbat, & à seriis studiis ea ardet. Exempla quædam dat, sed ad vitia traducit: & contra Peripateticos, Sapientem vacare affectibus debere. Deinde, Beatam vitam sibi sufficere: unam & æqualem esse, seu longam, seu breuem. Non etiam imminui ab externis, etsi mala, aut damna incurrant: & Sapientem omnibus bene uti. Bona, sapiens Epistola.